DECRETO N.º 38.965, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO  DA  SECRETARIA  DE
DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  E  TRABALHO
DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ – SEMDS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DA LEI Nº  2.898,  DE 31/03/2006,  3.652,  DE 05/04/2013  E  3.792,  DE
14/04/2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos
dos  Cargos  em  Comissão  da  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL E
TRABALHO DO MUNICIPIO DE ARACRUZ – SEMDS, a saber:

MATR. NOME CARGO SÍM
BOLO

28939 Rosilene Filipe Dos Santos Matos
Secretária de

Desenvolvimento Social e
Trabalho

S/R

29146
Fabiane Rodrigues Campos De
Bortoli

Subsecretário de
Desenvolvimento Social e

Trabalho

CC3

29151 Silviana Souza Dias
Gerente de Orçamento e

Gestão
CC7

29942 Nomildes De Lima Oliveira
Gerente de Unidades de

Assistência Social
CC7

33465
Rafaela Aparecida P. Ribeiro
Vescovi

Gerente de Direitos Humanos
e Cidadania

CC7

33500
Alana De Oliveira Rocha
Pirchener

Coordenador Administrativo CC10

29221 Adriana Sant Anna Mori Borges
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

32386 Agenilza Martins Dos Anjos
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

32407 Camila Ferreira Castro
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

33468
Claudia Pereira De Oliveira
Santos

Coordenador de Unidades de
Assistência Social

CC10

29284 Eluine Ribeiro Lombardi Coordenador de Unidades de CC10

Assistência Social

31723 Hellen Diani Alves Da Silva
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

29035 Jamily Mai Rossoni
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

29094 Juliene Da Silva Pissarra
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

31799 Karla Monteiro Guisso
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

29169 Lucelia Santana Oenes Vieira
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

31613 Luciene Goncalves Campos
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

32666 Rosevan Leite Padilha
Coordenador de Unidades de

Assistência Social
CC10

33376 Rosimery Terra Rosario
Coordenador  de Unidades de

Assistência Social
CC10

29163 Luzia Sarmento Rocha
Coordenador de Atendimento

a Criança e ao Adolescente
CC10

32078 Anael Ribeiro De Souza
Coordenador de

Oportunidades e Geração de
Renda

CC10

2218 Marcia Elizabeth Gomes Faioli
Coordenador de Grupos

Especiais
CC10

33484 Mirian Aragão Rangel Secretária Executiva CC10
3068 Marlene Freire Do Nascimento Secretária Executiva CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal